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
КВАРТИРЫ посут., почас. Талнах. 8913-160-3543
КВАРТИРЫ в Кайеркане. 38-36-00
сНиму
1-, 2-, 3-, 4-, 5-КОМН. Все варианты. 481866
1-, 2-, 3-КОМН. гостинка. 36-35-59, 46-98-98
1-, 2-КОМН. в Норильске. Срочно. 32-43-22
1-, 2-, 3-КОМН. в Норильске. 8-913-504-44-09
1-, 2-, 3-КОМН. Все варианты. 49-28-00
1-, 2-, 3-КОМН. Норильск. 38-60-55
1-, 2-, 3-КОМН., гост. 8-913-498-89-05
1-, 2-, 3-КОМН. Талнах. Срочно. 38-60-55
1-, 2-, 3-КОМН. в Кайеркане. 8-903-989-88-02
2-КОМН. без посредников. 8-913-495-22-25
ГОСТИНКА на длит. срок. Срочно. 8923-323-1647
ГОСТИНКА, 1-, 2-, 3-комн. 33-09-00, 33-73-09
ГОСТИНКА, квартира НПР. 8-913-160-00-03
ГОСТИНКА, квартира. 8-903-989-88-01
ГОСТИНКА, квартира. 8-913-530-31-65
ЖИЛЬЕ в Кайеркане. 38-10-54
КВАРТИРА или гостинка у собств. 8913-499-5114
КВАРТИРА у собственника. 38-04-97
КВАРТИРА. 8-906-900-19-89
КВАРТИРА, гостинка на ваших условиях. 320998
КВАРТИРА, гостинка. Срочно. 38-50-45
КВАРТИРА Кайеркан. 38-26-60
КВАРТИРА, гостинка в Кайеркане. 89039898769
меНяю
2-КОМН./хр. Солнечный эт.5. 49-30-62
ГОСТИНКА на квартиру с доплатой. 8923206-1157

КоммерчесКая
продам
4-КОМН./ст. Комсомольская,14 выведена. 368786
ДВА ОФИСА эт.1 — 1100 т.р. 8-913-491-87-46
ЗДАНИЕ 350 м² капит. Старый город. 91351254299
МАГАЗИН 45 м² + 10 м² Нансена,60. 49-32-88
МАГАЗИН 64 м² Бегичева,3. 49-32-88
помеЩеНие 100 м² Комсомольская,23 рем., отд. вход, 
под офис, услуги — 4600 т.р. 89039290101
ПОМЕЩЕНИЕ 155 м² центр. Или сдам. 8913-5254299
ПОМЕЩЕНИЕ 746 м² Севастопольская,8/3 отдельный вход — 
36,5 млн р. 36-95-53
ПОМЕЩЕНИЕ Солнечный,4. 8-903-929-14-79
РОСТВЕРК 1350 м² Талнахская,75 докум. 36-30-06
СКЛАД-МАГАЗИН 1100 м² Октябрьская,33Е земля в собс-
твенности. 33-31-71, 8-906-901-84-35
сдам
ЗДАНИЕ 2-эт. (склад-гараж) 414 м² р-н Обжигового цеха 
Никелевого завода. пр.Машиностроителей,96. 8-913-494-
77-77
КАБИНЕТ в действующем офисе. 49-41-41
КАБИНЕТ в салоне Браво (загс) для раб. массажиста, кос-
метолога, татуир. и т.п. 89050910121
МАГАЗИН 100 м² отдельно стоящий. 8-913-5309610
ОФИС Ленинский. 8-923-203-13-13
оФисНЫе помеЩеНия Вальковское,46а остановка 
рядом, коммун. включены — 300р./м². 38-66-34
ПЛОЩАДИ торговые, офисные в ТЦ Уют Молодежный,3 — 
дешево. 8-913-525-11-35
ПЛОЩАДЬ под любой вид деятельности от 300р./м². Энер-
гетическая,5. 41-73-33
ПОМЕЩЕНИЕ 357 м² Ленинский,16 вход с Ленинского — 
2000р./ м². 36-95-53
ПОМЕЩЕНИЕ Солнечный,4. 8-903-929-14-79
СКЛАД Вальковское шоссе. 8-903-929-14-79
СКЛАДСКИЕ ПОМЕЩЕНИЯ от 60 до 1200 м² Вальковское 
шоссе. 8-923-208-20-08
ТОРГОВАЯ ПЛОЩАДЬ 270 м² Ленинский,16 вход с Ленин-
ского проспекта. 8-913-525-11-11
ТОРГОВЫЕ ПЛОЩАДИ Талнах Бауманская,9 эт.2 м-н Под-
солнух. 8-905-092-49-44, 8-903-989-73-57
ТОРГОВЫЕ ПЛОЩАДИ ТЦ Океан Рудная,7А — 500р./м². 
8-913-508-19-97, 8-913-163-90-00
ТОРГОВЫЕ ПЛОЩАДИ ТЦ Таймыр Ленинский,12. 8-913-
530-02-22
ТОРГОВЫЕ ПЛОЩАДИ, маникюрный кабинет, офис, по-
мещение под аптеку. 485270, 220873 с 9 до 18

иНогородНяя
продам
1-КОМН. г.Зуевка Кировской обл. евроремонт — 1200 т.р. 
8-913-163-09-26
1-КОМН. кв. 40 м² Красноярск ул.Вильского,18А этаж 5 
16-эт. дома. 8-923-582-30-42
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2-КОМН. Комсомольская,45Г эт.1. 8913-498-8908
2-КОМН. Комсомольская,45Д — 950 т.р. 36-39-46
2-КОМН. Лауреатов — 1200 т.р. 419567, 41-68-27
2-КОМН. Лауреатов,41 — 1400 т.р. 8913-531-6578
2-КОМН. Ленинградская,12А — 1060 т.р. 36-87-86
2-КОМН. Ленинский,42 теплая, рем. 49-29-00
2-КОМН. Металлургов,1. 9135012463, 9050915029
2-КОМН. Н.Урванцева,23 эт.4. 8-913-498-85-02
2-КОМН. Нансена,112 эт.5 — 900 т.р. 9131643435
2-КОМН. Нансена,38 ПВХ, мебл. Собств. 468215
2-КОМН. Нансена,48 эт.10 с обстановкой, отличное состо-
яние — 1800 т.р. Собственник. 491-156
2-КОМН. Нансена,76 без рем. — 730 т.р. 320-998
2-КОМН. Нансена,92 эт.3 — 950 т.р. 9233472492
2-КОМН. Севастопольская,6/4. 419-567, 381846
2-КОМН. Талнахская,11 ремонт, мебель. 325245
2-КОМН. Талнахская,36 — 1100 т.р. 8913-5044815
2-КОМН. Талнахская,43 ПВХ. 38-60-53
2-КОМН. Рудная,7 меблир. — 1150 т.р. 49-15-20
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